I-PIOHEPHOE оБr r IF ств о

СКОВЭНЕРГОАГЕНТ)
(АО <Псковэнергоагентф

огрн l046000314249

Старотекстлrльная ул., д.32, г. Псков, 180006 Тел.: 597-659 Факс:'15-94-97

E-mail: епаgепt@рskочепегgо.ru

Протокол заседания Щентрального закупочного органа

(цзо)

}lъ12 26.0З.20|9r.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ЩЗО
Семенов И.В. - Первый заместитель генераJьного директора.
Ответственный секретарь ЩЗО
Аятонов В.В. - нача.ltъник Производственно-технического отдела.

Члепы I|ЗОз
Ершин В.Л. - зilluеститель начальника Юридического отдела;
Шатеева Л,В, - начальIlик ОМТС и С;
Иванов Ю.А. - начальник отдела АСУ и АСКУЭ.

Кворум uмееrпся, Ilенmральньtй закупочньtй орzан в mаком сослпаве правомочен в ра-
боmе.

ПОВЕСТКАДIIЯ:

1. Корреrсгировкд Плапа закупок АО <<Псковэнергоагент>> на 2019 год.

ВОПРОС ПОСТАВЛЕННЬЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

L Вlс,цюченuе в Плап заtglпка АО <Псковэнерzоаzенmr) на 2019z семu (7) закупок на

обulую сумму 364 780,99 руб, без учеmа Н,ЩС.

1. В целях обеспечепия Общества товараNIи и услугаI\.{и в 2019г. предлагается
вкJIючить в План закупки АО <Псковэнергоагент)) на 2019 год 7 закупок на обпryто
сlшму 3б4 780,99 руб. без НДС. Применяемьте в корректировке Плана закулки спо-
собы закупок - сравнение цен в неэлектронной форме, закупка у единственIIого по-
ставщика (исполнитеJuI, подрядчика).
Исто.шик финансирования - себестоимость

'(согласовано с планово-экономическим
отделом).

Итоги голосования по данному вопросу:

ль

п/п
Ф.И,О. члена ЩЗО

Варианты голосования

(зА) <Против> <Воздержался>

1 Семенов И.В. (ЗА>

2. Антонов В.В. (зА)

J. Ершин В.Л. (зА>

4. Шатеева Л.В. (ЗА)

5. Иванов Ю.А. кЗА>

Реuленuе по daHHoMy вопросу прuншt аелпсл еduноzласно.
PetaeHue праняmо.

РЕШИЛИ:

Утвердить Коррелсгировку Плана закупки лО <<ПсковэнергоагеЕт>) на 2019г. в

соответствип с Приложением 1 в объеме 7 закупок на общую сумму 364 780,99 руб.
без yreTa Н{С.

Приложение 1: Корректировка Гlлана зак}пки АО "Псковэнергоагент|' на 2019 год.

приложение 2: Пояснительнм записка к закупке, проводимой способом закушки у единст-

венного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Протокол подписали:
Первый заtrt. геЕерального директора - Председатель

цзо
Ответственный секретарь ЩЗО

Члены I|ЗО:
Заместитель начальника юридического отдела

Начальпик отдела материаJIьЕо-технического снаб-
жения и стоительства

Нача,rьник отдела АСУ и АСКУЭ

И.В. Семенов

В.В. Антонов

В.Л. Ершин

Л.В. Шатеева

Ю.А. Иванов